GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO
INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 131/2013 DE 05 DE JULHO DE 2013 -
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA
A UNIDADE PRISIONAL DO MUNICÍPIO DE ITABIRA/MG.

A SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APTOS na

SEGUNDA ETAPA – COMPROVAÇÃO DE IDONEIDADE E CONDUTA ILIBADA

(INVESTIGAÇÃO SOCIAL), nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº

131/2013 de 05 de julho de 2013.

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS e APTOS NA SEGUNDA ETAPA -

Comprovação de Idoneidade e Conduta Ilibada (Investigação Social) –– para a

realização da TERCEIRA ETAPA - Avaliação Psicológica, no DIA, HORÁRIO e LOCAL

especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

LOCAL: FUNCESI – Fundação Comunitária de Ensino Superior de
Itabira
Rua Venâncio Augusto Gomes, nº 50 – Bairro Major Lage de
Cima – ITABIRA/MG

OBS: Data e horário especificados na tabela abaixo, de acordo com a

classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

TURMA 01
DATA: 18/10/2013
HORÁRIO: 8:30H

ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO
DENTÁRIO/ TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL: ASSISTENTE

SOCIAL/DENTISTA/PEDAGOGO

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1 CLAUDIA DE LIMA SIMÕES

2 CLÁUDIA ANABI DE PAIVA RIBEIRO GONÇALVES

3 MILENE DA SILVA FONSECA

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

1 JANETE CRUZ EVANGELISTA

2 ROSÂNGELA APARECIDA DIAS

4 ADRIANA DE ALMEIDA

5 CAETANA ANDREA SOARES FERNANDES

6 SABRINA KELEN TIAGO

7 MARIA DAS GRACAS GONCALVES

8 TEREZINHA VIRGILINA DOS SANTOS

9 ELIZABETE DOS REIS ANDRADE

11 DAYANE COUTO TENÓRIO

12 JULIANA MOREIRA BORGES

13 WALQUIRIA GOMES VIANNA DE JESUS

14 REGIANE REIS FERNANDES

15 QUENIA ROBERTA DO CARMO

16 MARISA DE LOURDES MONTEIRO

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

17 SHIRLEY DE SOUZA NUNES E SILVA

18 ROSILENE COSTA DANIEL

19 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS

20 CAMILA MARLA MOTA

ASSISTENTE SOCIAL

1 WESLLEY PATRÍCIO ALVARENGA

2 ILDA DE OLIVEIRA JÁCOME

3 GRACIANE NUNES DE OLIVEIRA

4 TELMA DE SOUZA ASSIS

DENTISTA

2 PRICILLA LACERDA DE ANDRADE SANTIAGO

3 FERNANDA SANTOS DUARTE

PEDAGOGO

1 FERNANDA SANTOS DE BRITO

2 APARECIDA DE FATIMA SOUZA MONTEIRO

3 NANCY GONÇALVES DE OLIVEIRA

4 QUESIA SABRINA DOS SANTOS SILVA

TURMA 02
DATA: 18/10/2013
HORÁRIO: 8:30H

ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL: ANALISTA TÉCNICO

JURÍDICO/ENFERMEIRO/GERENTE DE PRODUÇÃO/PSICÓLOGO/FARMACÊUTICO

ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

1 ALIXANDRE BARROSO VIEIRA

2 GUSTAVO BARBOSA GRISOLIA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

3 PALOMA COSTA MAJEWSKI

4 CAMILA FERNANDA DOS SANTOS SANCHES

5 LEILA ALVARENGA DE PAULA

6 ANGELICA DE FATIMA MADEIRA

7 BRUNO BARBOSA GRISOLIA

9 MATEUS ANDRADE NEVES

ENFERMEIRO

1 NILTON LEMOS DIAS

2 VIRGINIA MARIA DE ALMEIDA

3 ANGELI LUCIA COSTA

4 JOÃO BATISTA BARCELOS

5 ROSILENE DOS SANTOS

6 ROSANE APARECIDA SANTOS FREITAS

7 GERALDA APARECIDA DE RAMOS

8 DÉBORA DOS SANTOS DUTRA

9 DANIELY FLAVIA DRUMOND

10 ADA SABRINE SANTOS DE SENA

11 BRUNA MARA MONTEIRO SILVA

12 GUSTAVO LENOIR FONSECA

13 MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES TOMAZ

14 DENISE DOS SANTOS PEREIRA

15 ADRIANA GONÇALVES DA SILVA

GERENTE DE PRODUÇÃO

1 NATHÁLIA DUARTE OSÓRIO

2 ELIANE DE CASSIA OLIVEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

PSICÓLOGO

2 MÁRCIA FONSECA ESCALDA

3 ADAIRLENE LINS DUARTE

4 BRUNA BRANDÃO DE FREITAS

5 MEIRIMARCE RIBEIRO REIS OLEGARIO

6 JÚNIA MARA FERREIRA OLIVEIRA

FARMACÊUTICO

1 RENATA OLIVEIRA ANDRADE

Belo Horizonte, 08 de outubro de 2013

ARLINDA MARCIA GUIMARAES DE FARIA
Diretora de Recrutamento e Seleção

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI
Superintendente de Recursos Humanos